
Z á p i s

z 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Severní Terasa,
dne 23. 9. 2020

Přítomno: 13 členů Zastupitelstva městského obvodu Severní Terasa

Omluveni: Mgr. Ševcovic, opozdí se Ing. Skalník

Ověřovatelé zápisu: Lukáš Konečný          

Zapisovatelé: Jitka Jelínková
Zahájení

10. zasedání ZMO zahájil starosta Jaroslav Šimanovský

Schválení návrhové a volební komise

Mgr. Tomáš Vlach, pan Michal Kolář, paní Alena Pechová

Hlasování:  pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Schválení programu

Starosta Jaroslav Šimanovský předložil členům zastupitelstva ke schválení návrh programu 10. 
zasedání Zastupitelstva.

Informace:

K bodu číslo 3. byla členům ZMO dodatečně na email rozeslána smlouva, která byla předložena 
jako příloha na stůl.

Občané se k programu nevyjádřili .
Starosta Jaroslav Šimanovský dal hlasovat o celém upraveném programu.

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

Schválený program:

1. Kontrola plnění usnesení - ústně

2. Prodej p.p.č. 4612/2 v k.ú. Ústí nad Labem panu Vladimíru Šťastnému

3. Směnná smlouva na směnu pozemků mezi SVS a.s. a Statutárním městem Ústí nad Labem

4. Hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa (dále jen MO ÚL - ST) za 
1. pololetí 2020

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 1 z 5



5. Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - 
Severní Terasa na rok 2020 (účelová dotace na výkon sociální práce)

6. Různé

1. Kontrola plnění usnesení - ústně
Předkládá: Jaroslav Šimanovský, starosta

Diskuse neproběhla.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

45/10Z/20
Kontrola plnění usnesení - ústně

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání

A) bere na vědomí
  

zprávu o plnění usnesení ZMO Ústí nad Labem – Severní Terasa

2. Prodej p.p.č. 4612/2 v k.ú. Ústí nad Labem panu Vladimíru Šťastnému
Předkládá: Jaroslav Šimanovský, starosta

Diskuse neproběhla.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

46/10Z/20
Prodej p.p.č. 4612/2 v k.ú. Ústí nad Labem panu Vladimíru Šťastnému

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání

A) schvaluje
  

1. prodej p.p.č. 4612/2 v k.ú. Ústí nad Labem o velikosti 13 m2 panu Vladimíru Šťastnému 
dle Pravidel pro prodej pozemků viz čl. 6 a dle informativního ceníku pozemků určených 
do prodeje schváleného v RMO ÚL – ST usn. č. 30/15 dne 2. 3. 2015 dle odst. G/ za cenu 
150,- Kč/m2 a náklady spojené s prodejem dle důvodové zprávy.

2. Kupní smlouvu v předloženém znění

3. Směnná smlouva na směnu pozemků mezi SVS a.s. a Statutárním městem Ústí nad Labem
Předkládá: Jaroslav Šimanovský, starosta

Diskuse neproběhla.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 2 z 5



Hlasování o usnesení: 1. pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

47/10Z/20
Směnná smlouva na směnu pozemků mezi SVS a.s. a Statutárním městem Ústí 
nad Labem

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání

A) schvaluje
  

1. s c h v a l u j e směnu p.p.č. 4451/3, 5140/2 a 5162/2 v k.ú. Ústí nad Labem v majetku 
Statutárního města Ústí nad Labem za p.p.č. 5144 a p.p.č. 4444/7 v k.ú. Ústí nad Labem v 
majetku Severočeské vodárenské společnosti a.s. dle důvodové zprávy

2. s c h v a l u j e uzavření smlouvy na směnu p.p.č. 4451/3, 5140/2 a 5162/2 v k.ú. Ústí nad 
Labem v majetku Statutárního města Ústí nad Labem za p.p.č. 5144 a p.p.č. 4444/7 v k.ú. 
Ústí nad Labem v majetku Severočeské vodárenské společnosti a.s. dle důvodové zprávy

4. Hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa (dále jen MO ÚL - ST) za 
1. pololetí 2020

Předkládá: Jaroslav Šimanovský, starosta
Diskuse proběhla.

Ing. Oslej "Tabulka č. 9 Bytové hospodářství, je tam v nákladech plnění 265 %."
Ing. Kopřivová "V březnu byly odepisovány nedobytné pohledávky a došlo zde k jejich odpisu, 
opravné položky budou vytvořeny k 31.12.2020 a tím dojde k anulování."

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

48/10Z/20
Hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa (dále jen MO 
ÚL - ST) za 1. pololetí 2020

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání

A) bere na vědomí
  

vývoj hospodaření ÚMO ÚL - ST za 1. pololetí 2020

B) schvaluje
  

předloženou zprávu o hospodaření ÚMO ÚL - Severní Terasa za 1. pololetí 2020

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 3 z 5



5. Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - 
Severní Terasa na rok 2020 (účelová dotace na výkon sociální práce)

Předkládá: Jaroslav Šimanovský, starosta
Diskuse neproběhla.

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro 13, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

49/10Z/20
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí 
nad Labem - Severní Terasa na rok 2020 (účelová dotace na výkon sociální 
práce)

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření – dotace na výkon sociální práce
- zvýšení příjmové položky 4116 UZ 13015 o částku 695,44 tis. Kč
a její zapojení do výdajových neinvestičních položek následovně:
- zapojení na výdajovou PPR308/H000346 - MZDY SOC.PRAC -
UZ 13015 ve výši 519,77 tis. Kč
- zapojení na výdajovou PPR 308/H000347- SOC.POJ. NA
SOC.PRAC - UZ 13015 ve výši 128,90 tis. Kč
- zapojení na výdajovou PPR 308/H000348- ZDR.POJ. NA
SOC.PRAC - UZ 13015 ve výši 46,77 tis. Kč

6. Různé
Diskuse proběhla.

Starosta Jaroslav Šimanovský
- nenašel jsem žádné materiály z předchozích RMO, kde by se řešila kauza FICOM
- informace o postupu v kauze FICOM
"Panu primátorovi Nedvědickému na MmÚ jsem předal informace o výsledku z našeho poslední 
zasedání ZMO, ve které jsme jednali o kauze FICOM. Požadovali konkrétní jména, jak se 
hlasovalo na 9. zasedání ZMO ÚL - ST."
"Šimanovský, Nestoroski, Vlach, Dostál, Šamsová a pan Kolář hlasovali pro smírné řešení. 
Usnesení nebylo tedy přijato žádné, nyní se čeká na další jednání soudu."

- akce pro veřejnost z důvodu omezení jsou prozatím zrušeny

pí. Pechová
AIR OPEN KONCERT
- proč na předních místech v hledišti byly rezervace (místa byla vyhrazena pro pozvané hosty, kteří 
se bohužel nedostavili)

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 4 z 5



p. Kolář
- důvod uzavření nového vodního prvku (Instalujeme silnější čerpadlo, jeho kapacita byla 
dimenzována na průtok 300 kubíků vody, v reálu je odběr 3000 kubíků)

Přišel pan Skalník

p. Dostál
- požádal, aby se AIR OPEN KONCERT stal tradicí

Občané v tomto bodě svá stanoviska nevyjádřili.

Hlasování o usnesení: 1. pro , proti , zdržel se  Návrh nebyl přijat

Ověřovatelé zápisu:

Lukáš Konečný

         

Jaroslav Šimanovský
starosta

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 5 z 5


